
Mgr. Jan Vodenka Václavské nám. 831/21, Nové Město, Praha 1 , Tel.: , E-mail: jan.vodenka@volny.cz, web: www.realityvodenka.cz

 

Prodej - Byty číslo zakázky: ID:SaleChoceradska

Prodej bytu 3+kk, 87m2, Praha 4 - Záběhlice
Choceradská, 14100, Praha 4, Praha

10 750 000 Kč
za nemovitost
Cena: 10 750 000 Kč
včetně Provize agentury

Vyřizuje
Igor Chotinskij
Tel.: +420 773654888
GSM: +420 773654888
E-mail:
igor.chotinskij@smartrelo.
cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 87 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Sklep: 4 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: MHD; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V

POPIS NEMOVITOSTI: ID: SaleChoceradska

Nabízíme k prodeji kompletně zařízený (v ceně) byt 3+kk o ploše 87 m2 v 3. patře domu. K bytu náleží sklep 4m2.

Byt má 2 ložnice, obývací pokoj s plně vybavenou kuchyní, koupelnu s vanou a sprchovým koutem, samostatnou
toaletu, technickou místnost a chodbu, která spojuje všechny místností.

Rezidence se nachází v nejatraktivnější části Spořilova. Okolí nabízí výbornou občanskou vybavenost a dopravní
dostupnost - přímo před domem je autobusová zastávka.

Byt je připraven k prodeji

Cena: 10 750 000 Kč včetně Provize agentury

Volejte, pište: Viber, WhatsApp, Telegram
Při telefonování prosím sdělte ID číslo bytu.


